BezirksschielRen 2012 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften

Wettkampf Nr. 3

Luftgewehr stehend

Platz Name, Vorname
1 Krebs, Barbara
2 Liethen, Anneliese
3 Hessling Schmeer, Irmgard
4 Daams, Anja

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Millingen

Einzelergebnisse

Klasse: Damen Il

Bruderschaft X 10 Teiler
St. Seb. Bislich 5 756
St. Seb. Bislich 5 932
St. Seb. Bislich 3 775
St. Martinus Elten 1 1357

Datum: 11.02.2012

Ringe

135
135
133
123
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